
ORIGINALE
Deliberazione N. 141

Data 13-12-2023

CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI  PADOVA

-  Piazza Castello, n° 35 – 35012 Camposampiero (PD) - 
Codice fiscale 80008970289 - Partita I.V.A. 00686700287

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: 9^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025

L'anno  duemilaventitre il giorno  tredici del mese di dicembre alle ore 17:45 nella Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale.

Alla trattazione del presente oggetto risultano

MACCARRONE KATIA Sindaco P

MARZARO ATTILIO Vice Sindaco P

MASETTO LUCA Assessore P

Simeonato Moira Assessore P

GONZO CARLO Assessore P

Baggio Lorenza Maria Assessore P
  

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Sig. PERARO PAOLA

MACCARRONE KATIA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatato legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a discutere sull’oggetto sopraindicato.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale

MACCARRONE KATIA PERARO PAOLA
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

N.  Reg. Pubblicaz. del           

PUBBLICAZIONE

(art. 124, comma 1, Testo Unico – D.lgs. 267/2000)

  

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On Line per 

15 giorni consecutivi

ESECUTIVITA’

(art. 134, comma 3, Testo Unico – D.lgs. 267/2000)

La presente deliberazione diviene esecutiva decorsi 10 giorni 

dall’avvenuta pubblicazione.

  



DELIBERA DI GIUNTA n. 141 del 13-12-2023  -  pag. 2 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- Consiglio Comunale n. 37 del 29.12.2022 di approvazione D.U.P. 2023-2025

- Consiglio Comunale n. 41 del 29.12.2022 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2023-2025;
VISTO l’art. 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO l’art. 175 del D.LGS. 267/2000;

VISTI gli articoli 19 e 23 del vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 48 del 23.12.2015 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio;

VISTA la propria delibera n. 1 del 11.01.2023 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di Gestione 

finanziario (PEG) per l’anno 2023-2025 e le successive variazioni approvate con i seguenti atti:

ATTO oggetto

Delibera G.C.
70 del 05/07/2023

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO N. 3 APPROVATA DAL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 28/6/2023

Delibera G.C.
51 del 10/05/2023

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 
BILANCIO N. 2 ASSUNTA IN VIA D'URGENA DALLA GIUNTA COMUNALE

Delibera G.C.
72 del 19.07.2023 3^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 

Delibera G.C.
78 del 02.08.2023

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025 A SEGUITO DI VARIAZIONE DI 

BILANCIO N. 4 APPROVATA DAL CONSIGLIO COMUNALE IN DATA 31/07/2023

Delibera G.C. 
103 del 27.09.2023 5^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025

Delibera G.C.
108 del 04.10.2023 6^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025

Delibera G.C. 114 
del 26.10.2023 7^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025

Delibera G.C. 120 
del 08.11.2023 8^ VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-2025

RICHIAMATE integralmente le seguenti delibere:

- Variazione al bilancio di previsione approvata con delibera consiliare nr. 33 del 30.11.2023 avente 

per oggetto la “VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA 

TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025”;

- Variazione al bilancio di previsione avente per oggetto “7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000” approvata dalla Giunta 

Comunale con delibera nr. 126 del 29.11.2023;

PRECISATO, in particolare, che:

- l’art. 3 rubricato “Anticipo rinnovo contratti pubblici” del D.L. n. 145 del 18 ottobre 2023, dispone 

che: 

“1. Nelle more della definizione del quadro finanziario complessivo relativo ai rinnovi contrattuali 

per il triennio 2022-2024, per il personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato dipendente 

dalle amministrazioni statali, in via eccezionale, l'emolumento di cui all'articolo 1, comma 609, 

secondo periodo, della legge 30 dicembre 2021, n. 234, nel mese di dicembre 2023 è incrementato, a 

valere sul 2024, di un importo pari a 6,7 volte il relativo valore annuale attualmente erogato, salvi 

eventuali successivi conguagli. Il predetto incremento non rileva ai fini dell'attribuzione del beneficio 

di cui all'articolo 1, comma 281, della legge 29 dicembre 2022, n. 197, come modificato dall'articolo 



DELIBERA DI GIUNTA n. 141 del 13-12-2023  -  pag. 3 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

39 del decreto-legge 4 maggio 2023, n. 48, convertito, con modificazioni, dalla legge 3 luglio 2023, 

n. 85. 

2. Agli oneri derivanti dal comma 1, valutati in 2.000 milioni di euro per l'anno 2023, si provvede ai 

sensi dell'articolo 23. 

3. Le amministrazioni di cui all'articolo 48, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

possono erogare al proprio personale dipendente a tempo indeterminato l'incremento di cui al 

comma 1 con le modalità e nella misura di cui al medesimo comma 1 con oneri a carico dei propri 

bilanci.”; 

CONSIDERATO che l’incremento di cui al predetto articolo 3 rappresenta semplicemente 

un’anticipazione degli attesi adeguamenti contrattuali, erogabile nelle more della sottoscrizione del 

CCNL Funzioni Locali 2022/2024, e, quindi, non rappresenta un maggiore onere a carico del 

bilancio; 

CONSIDERATO, peraltro, che lo stanziamento necessario ad erogare anticipatamente, a dicembre, 

l’emolumento in parola, è stato inserito nella variazione al bilancio approvato con delibera nr. 

33/2023;

RILEVATO che, trattandosi di oneri relativi ai rinnovi contrattuali, l’anticipazione in oggetto è 

esclusa dai limiti alla spesa complessiva del personale di cui ai commi 557 e 562 dell'art. 1 della 

Legge n. 296/2006, come stabilito dalla stessa normativa vincolistica;

RITENUTO, quindi, di esercitare la facoltà in questione al fine di erogare contestualmente alle 

spettanze del corrente mese di dicembre, la quota di incremento stabilita dal D.L. 145/2023; 

RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di apportare la variazione al PEG finanziario, sia di 

competenza che di cassa nel corrente esercizio, conseguente alle variazioni di bilancio n. 6 e n. 7 

approvate con gli atti sopra richiamati, secondo i seguenti prospetti allegati al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale:

ALLEGATO 1: variazione di PEG conseguente alla 6^ e 7^ variazione di bilancio

ALLEGATO 2  variazione di PEG conseguente alla 6^ e 7^ variazione di bilancio – dettaglio capitoli 

con indicazione del centro di responsabilità assegnatario delle risorse;

RILEVATA inoltre la necessità di procedere alla correzione della descrizione del seguente capitolo di 

spesa:

codice di bilancio cap. art. denominazione

12.01-1.04.04.01.001 7743 1

ACQUISTI CONTRIBUTI SERVIZIO POLITICHE GIOVANILI PER 
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI, DEI SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI TERRITORIALI E DEI CENTRI CON FUNZIONE 
EDUCATIVA E RICREATIVA - FINANZIATO DA CONTRIBUTO 
STATO

RITENUTO di autorizzare i responsabili dei servizi ad operare sulla base degli indirizzi impartiti 

con il presente provvedimento, assunto a seguito della variazione al bilancio di previsione 2023/2025 

da parte del Consiglio Comunale;

VISTI ED ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dall’art. 49 – 1° 

comma del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

CON l’assistenza del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni;

CON VOTI unanimi e favorevoli legalmente espressi ai sensi della vigente normativa;



DELIBERA DI GIUNTA n. 141 del 13-12-2023  -  pag. 4 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa e che qui s’intendono integralmente riportate, le 

variazioni al Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2023-2025 risultanti dal prospetto allegato A) 

competenza e cassa al presente provvedimento e l’assegnazione delle risorse ai centri di responsabilità 

come indicati nell’allegato B), precisando che i dati ivi contenuti corrispondono alle seguenti variazioni di 

bilancio:

· ALLEGATO A: variazione di PEG conseguente alla 6^ (allegato A1) e 7^ variazione di 

bilancio (allegato A2)

· ALLEGATO B variazione di PEG conseguente alla 6^ (allegato B1) e 7^ variazione di 

bilancio (allegato B2) – dettaglio capitoli con indicazione del centro di responsabilità 

assegnatario delle risorse;

2. Di confermare, a seguito delle variazioni apportate con il presente provvedimento, il mantenimento del 

pareggio di bilancio e degli equilibri complessivi di bilancio, così come risulta dal prospetto allegato in sub 

D) alla delibera di Giunta Comunale nr. 126/2023 e dal prospetto allegato in sub E) alla delibera del 

Consiglio Comunale nr. 33 del 30.11.2023, qui integralmente richiamati (Allegato C) da cui risulta altresì 

il mantenimento della previsione di saldo cassa finale non negativo, come risulta dal prospetto 

riepilogativo;

3. Di approvare la variazione alla descrizione del seguente capitolo di spesa 

codice di bilancio cap. art. denominazione

12.01-1.04.04.01.001 7743 1

ACQUISTI CONTRIBUTI SERVIZIO POLITICHE GIOVANILI PER 
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI, DEI SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI TERRITORIALI E DEI CENTRI CON FUNZIONE 
EDUCATIVA E RICREATIVA - FINANZIATO DA CONTRIBUTO 
STATO

4. Di avvalersi della facoltà di erogare anticipatamente e contestualmente alle spettanze del mese di 

dicembre, l’adeguamento dell’indennità di vacanza contrattuale spettante ai dipendenti comunali, 

rideterminata per l’anno 2024 come previsto dall’art. 3 comma 1 del D.L. 145/2023 sopracitato, 

non essendo ancora sottoscritto il nuovo CCNL 2022-2024;

5. Di comunicare il presente provvedimento ai responsabili dei servizi interessati dalle variazioni;

6. di dichiarare, con separata votazione che riporta il medesimo esito, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni.

  



DELIBERA DI GIUNTA n. 141 del 13-12-2023  -  pag. 5 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49,  1° COMMA, TESTO UNICO  - D.LGS. N° 267 DEL 18.8.2000

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 146 DEL 07-12-2023

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

ESAMINATA la proposta di deliberazione 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa.

Il Responsabile del Servizio

F.to Zampieri Antonietta

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

ESAMINATA la proposta di deliberazione 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE della stessa.

Il Responsabile del Servizio

F.to Zampieri Antonietta



A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio   2

A2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio   20



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

731.995,16

0,00

0,00

500.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.232.595,16

0,00

0,00

E 1.01.01.06.001 Imposta municipale propria riscossa a seguito dell'attività ordinaria 
di gestione

2023

2024

2025

2.170.000,00

2.170.000,00

2.170.000,00

2.155.000,00

2.170.000,00

2.170.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.105.000,00

2.170.000,00

2.170.000,00

Cassa 2.170.000,00 2.155.000,00 -50.000,00 0,00 2.105.000,00

E 1.01.01.06.002 Imposte municipale propria riscosse a seguito di attività di verifica e 
controllo

2023

2024

2025

400.000,00

400.000,00

400.000,00

464.000,00

400.000,00

400.000,00

86.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550.000,00

400.000,00

400.000,00

Cassa 613.400,00 663.400,00 45.000,00 0,00 708.400,00

E 1.01.01.76.000 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 14,00 0,00 14,00

E 1.01.01.76.002 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) riscosso a seguito di attivita` 
di verifica e controllo

2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

15.029,92

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.029,92

0,00

0,00

Cassa 15.000,00 25.000,00 -1.000,00 0,00 24.000,00

E 1.01.01.99.001 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. riscosse a seguito 
dell'attività ordinaria di gestione

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  1 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 2



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

600,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

E 1.01.04.06.001 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 2023

2024

2025

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

-985,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.014,68

5.000,00

5.000,00

Cassa 5.000,00 5.000,00 -985,32 0,00 4.014,68

E 2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 2023

2024

2025

264.192,00

168.900,00

168.900,00

401.305,32

168.900,00

168.900,00

9.123,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410.429,25

168.900,00

168.900,00

Cassa 316.688,92 401.305,32 9.123,93 0,00 410.429,25

E 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 2023

2024

2025

330.340,00

251.300,00

251.300,00

349.085,32

251.300,00

251.300,00

-4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345.085,32

251.300,00

251.300,00

Cassa 357.698,74 358.111,72 -4.000,00 0,00 354.111,72

E 2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 2023

2024

2025

24.500,00

24.500,00

24.500,00

24.500,00

24.500,00

24.500,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24.550,00

24.500,00

24.500,00

Cassa 24.505,69 24.505,69 50,00 0,00 24.555,69

E 3.01.02.01.000 Entrate dalla vendita di servizi

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  2 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

54.800,00

54.800,00

54.800,00

54.800,00

54.800,00

54.800,00

260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.060,00

54.800,00

54.800,00

Cassa 54.800,00 54.800,00 260,00 0,00 55.060,00

E 3.01.02.01.016 Proventi da trasporto scolastico 2023

2024

2025

55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

1.959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56.959,00

55.000,00

55.000,00

Cassa 55.000,00 55.000,00 1.959,00 0,00 56.959,00

E 3.01.03.01.001 Diritti reali di godimento 2023

2024

2025

65.000,00

65.000,00

65.000,00

75.000,00

65.000,00

65.000,00

1.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76.750,00

65.000,00

65.000,00

Cassa 65.000,00 75.000,00 1.750,00 0,00 76.750,00

E 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni 2023

2024

2025

67.200,00

67.200,00

67.200,00

69.300,00

67.200,00

67.200,00

570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69.870,00

67.200,00

67.200,00

Cassa 113.183,52 113.422,96 570,00 0,00 113.992,96

E 3.01.03.02.002 Locazioni di altri beni immobili 2023

2024

2025

48.600,00

48.600,00

48.600,00

51.933,00

48.600,00

48.600,00

412,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.345,08

48.600,00

48.600,00

Cassa 48.500,00 51.833,00 412,08 0,00 52.245,08

E 3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  3 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 4



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

77.600,00

51.800,00

52.600,00

90.928,00

51.800,00

52.600,00

24.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114.928,00

51.800,00

52.600,00

Cassa 96.138,00 109.428,00 24.000,00 0,00 133.428,00

E 4.02.01.02.017 Contributi agli investimenti da altri enti e agenzie regionali e sub 
regionali

2023

2024

2025

972.000,00

0,00

0,00

1.794.985,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.794.385,00

0,00

0,00

Cassa 486.000,00 486.000,00 0,00 0,00 486.000,00

E 4.02.03.03.999 Contributi agli investimenti da altre Imprese 2023

2024

2025

196.000,00

0,00

1.750.000,00

199.619,20

0,00

1.750.000,00

22.571,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222.190,88

0,00

1.750.000,00

Cassa 196.000,00 199.619,20 22.571,68 0,00 222.190,88

E 4.05.01.01.001 Permessi di costruire 2023

2024

2025

503.795,00

596.335,00

408.000,00

472.349,00

596.335,00

408.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

572.349,00

596.335,00

408.000,00

Cassa 503.295,00 471.849,00 100.000,00 0,00 571.849,00

U 01.01-1.01.02.01.999 Altri contributi sociali effettivi n.a.c. 2023

2024

2025

16.200,00

16.200,00

16.200,00

16.200,00

16.200,00

16.200,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

16.300,00

16.200,00

16.200,00

Cassa 16.200,00 16.200,00 0,00 100,00 16.300,00

U 01.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  4 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 5



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

19.800,00

19.800,00

19.800,00

23.300,00

19.800,00

19.800,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

24.300,00

19.800,00

19.800,00

Cassa 21.300,00 23.300,00 0,00 1.000,00 24.300,00

U 01.03-1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, 
convenzioni, ecc…)

2023

2024

2025

7.000,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

8.500,00

0,00

0,00

Cassa 7.000,00 8.913,00 0,00 500,00 9.413,00

U 01.04-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

66.700,00

66.700,00

66.700,00

69.000,00

66.700,00

66.700,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

71.000,00

66.700,00

66.700,00

Cassa 72.000,00 69.000,00 0,00 2.000,00 71.000,00

U 01.04-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

25.800,00

25.800,00

25.800,00

29.000,00

25.800,00

25.800,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

30.000,00

25.800,00

25.800,00

Cassa 27.400,00 33.003,90 0,00 -787,90 32.216,00

U 01.04-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2023

2024

2025

7.900,00

7.900,00

7.900,00

9.300,00

7.900,00

7.900,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

9.800,00

7.900,00

7.900,00

Cassa 10.227,97 10.776,40 0,00 -71,60 10.704,80

U 01.04-1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, 
convenzioni, ecc…)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  5 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 6



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

1.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 1.400,00 0,00 100,00 1.500,00

U 01.04-1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o 
incassate in eccesso

2023

2024

2025

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

8.500,00

5.000,00

5.000,00

Cassa 5.000,00 10.000,00 0,00 -1.500,00 8.500,00

U 01.04-1.09.99.05.001 Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o 
incassate in eccesso

2023

2024

2025

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

3.000,00

3.000,00

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00 -1.500,00 1.500,00

U 01.04-1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 2023

2024

2025

17.500,00

6.000,00

6.000,00

17.500,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

6.800,00

0,00

0,00

24.300,00

6.000,00

6.000,00

Cassa 20.000,00 19.100,48 0,00 5.496,80 24.597,28

U 01.04-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.200,00

0,00

0,00

13.200,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 13.200,00 13.200,00

U 01.05-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  6 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

44.400,00

41.900,00

41.900,00

65.450,00

41.900,00

41.900,00

0,00

0,00

0,00

3.225,00

0,00

0,00

68.675,00

41.900,00

41.900,00

Cassa 55.767,13 76.817,13 0,00 11.166,24 87.983,37

U 01.06-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

306.500,00

306.500,00

306.500,00

322.170,00

306.050,00

306.050,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

325.170,00

306.050,00

306.050,00

Cassa 320.000,00 322.170,00 0,00 3.000,00 325.170,00

U 01.06-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

105.600,00

105.600,00

105.600,00

115.840,00

106.150,00

106.150,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

117.340,00

106.150,00

106.150,00

Cassa 114.400,00 108.340,00 0,00 1.500,00 109.840,00

U 01.06-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2023

2024

2025

30.900,00

30.900,00

30.900,00

35.310,00

30.900,00

30.900,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

36.310,00

30.900,00

30.900,00

Cassa 34.800,00 34.747,77 0,00 1.000,00 35.747,77

U 01.06-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2023

2024

2025

6.700,00

6.700,00

6.700,00

8.600,00

6.700,00

6.700,00

0,00

0,00

0,00

-182,91

0,00

0,00

8.417,09

6.700,00

6.700,00

Cassa 7.930,54 9.293,31 0,00 -182,91 9.110,40

U 01.06-1.03.02.16.000 Servizi amministrativi

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  7 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

6.650,00

6.650,00

6.650,00

10.550,00

6.650,00

6.650,00

0,00

0,00

0,00

-472,14

0,00

0,00

10.077,86

6.650,00

6.650,00

Cassa 7.055,62 10.650,00 0,00 -472,14 10.177,86

U 01.06-1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472,14

0,00

0,00

472,14

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 472,14 472,14

U 01.07-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

148.000,00

148.000,00

148.000,00

153.184,03

148.000,00

148.000,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

155.684,03

148.000,00

148.000,00

Cassa 160.000,00 148.552,09 0,00 2.500,00 151.052,09

U 01.07-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

54.500,00

54.500,00

54.500,00

59.000,00

54.500,00

54.500,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

60.500,00

54.500,00

54.500,00

Cassa 61.000,67 60.000,67 0,00 1.500,00 61.500,67

U 01.07-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2023

2024

2025

14.300,00

14.300,00

14.300,00

15.402,44

14.300,00

14.300,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

16.402,44

14.300,00

14.300,00

Cassa 18.750,27 18.010,27 0,00 -1.150,05 16.860,22

U 01.07-1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  8 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 9



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

7.350,00

7.350,00

7.350,00

7.350,00

7.350,00

7.350,00

0,00

0,00

0,00

525,00

0,00

0,00

7.875,00

7.350,00

7.350,00

Cassa 11.130,00 11.130,00 0,00 -1.105,00 10.025,00

U 01.07-1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, 
convenzioni, ecc…)

2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

39,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,62

0,00

0,00

72,63

0,00

0,00

Cassa 48,36 87,37 0,00 -14,74 72,63

U 01.08-1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2023

2024

2025

121.992,00

0,00

0,00

114.792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.800,00

0,00

0,00

111.992,00

0,00

0,00

Cassa 121.992,00 114.792,00 0,00 -2.800,00 111.992,00

U 01.08-1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni 2023

2024

2025

50.050,00

50.120,00

50.120,00

59.850,00

50.120,00

50.120,00

0,00

0,00

0,00

2.800,00

0,00

0,00

62.650,00

50.120,00

50.120,00

Cassa 75.300,00 59.850,00 0,00 2.800,00 62.650,00

U 01.10-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 2023

2024

2025

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

500,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

U 01.10-1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  9 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 10



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

-836,00

0,00

0,00

1.664,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 2.660,00 2.660,00 0,00 -384,00 2.276,00

U 01.10-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2023

2024

2025

6.000,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00

U 01.10-1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 2023

2024

2025

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.100,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00

Cassa 1.500,00 1.500,00 0,00 -1.100,00 400,00

U 01.11-1.03.02.11.006 Patrocinio legale 2023

2024

2025

25.000,00

25.000,00

25.000,00

46.200,08

17.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

0,00

0,00

36.200,08

17.000,00

25.000,00

Cassa 35.000,00 56.200,08 0,00 -10.000,00 46.200,08

U 01.11-1.03.02.16.000 Servizi amministrativi 2023

2024

2025

10.880,00

11.380,00

10.880,00

10.880,00

11.380,00

10.880,00

0,00

0,00

0,00

-2.232,00

0,00

0,00

8.648,00

11.380,00

10.880,00

Cassa 8.928,00 8.928,00 0,00 8.648,00 17.576,00

U 04.01-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 10 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 11



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

6.300,00

5.800,00

5.800,00

8.300,00

5.800,00

5.800,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

7.300,00

5.800,00

5.800,00

Cassa 10.026,35 12.026,35 0,00 -72,04 11.954,31

U 04.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2023

2024

2025

2.500,00

2.500,00

2.500,00

3.100,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

4.100,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 3.750,00 4.350,00 0,00 1.000,00 5.350,00

U 05.02-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

85.000,00

85.000,00

85.000,00

89.750,00

85.000,00

85.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

91.750,00

85.000,00

85.000,00

Cassa 85.000,00 89.750,00 0,00 2.000,00 91.750,00

U 05.02-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

28.000,00

28.000,00

28.000,00

29.800,00

28.000,00

28.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

31.300,00

28.000,00

28.000,00

Cassa 28.000,00 29.800,00 0,00 1.500,00 31.300,00

U 05.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2023

2024

2025

8.700,00

8.700,00

8.700,00

9.400,00

8.700,00

8.700,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

9.900,00

8.700,00

8.700,00

Cassa 10.811,29 10.175,36 0,00 -271,48 9.903,88

U 05.02-1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 11 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 12



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

58.640,00

58.640,00

58.640,00

81.940,00

73.640,00

73.640,00

0,00

0,00

0,00

-7.075,92

0,00

0,00

74.864,08

73.640,00

73.640,00

Cassa 74.887,61 89.844,15 0,00 -7.075,92 82.768,23

U 05.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 2023

2024

2025

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

-2.500,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

Cassa 2.500,00 2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00

U 06.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2023

2024

2025

131.400,00

131.400,00

131.400,00

132.200,00

131.400,00

131.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132.200,00

131.400,00

131.400,00

Cassa 134.271,93 142.571,93 0,00 1.128,07 143.700,00

U 09.02-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

20.700,00

20.700,00

20.700,00

21.200,00

20.700,00

20.700,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

22.700,00

20.700,00

20.700,00

Cassa 23.742,00 21.200,00 0,00 1.500,00 22.700,00

U 09.02-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

9.500,00

8.000,00

8.000,00

Cassa 9.655,23 8.520,00 0,00 980,00 9.500,00

U 09.02-1.02.01.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 12 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 13



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

3.100,00

2.100,00

2.100,00

Cassa 2.587,62 2.271,59 0,00 828,41 3.100,00

U 09.02-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

29.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.906,00

0,00

0,00

56.606,00

0,00

0,00

Cassa 13.252,86 29.700,00 0,00 26.906,00 56.606,00

U 09.04-1.03.02.05.000 Utenze e canoni 2023

2024

2025

11.300,00

11.000,00

11.000,00

11.300,00

11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

12.800,00

11.000,00

11.000,00

Cassa 15.315,49 15.308,77 0,00 -26,98 15.281,79

U 10.05-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

41.800,00

41.800,00

41.800,00

34.400,00

41.800,00

41.800,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

36.900,00

41.800,00

41.800,00

Cassa 48.794,68 19.600,00 0,00 -2.153,74 17.446,26

U 10.05-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

16.300,00

16.300,00

16.300,00

13.900,00

16.300,00

16.300,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

15.400,00

16.300,00

16.300,00

Cassa 19.698,36 13.900,00 0,00 1.500,00 15.400,00

U 10.05-1.02.01.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 13 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 14



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

4.200,00

4.200,00

4.200,00

4.000,00

4.200,00

4.200,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

4.500,00

4.200,00

4.200,00

Cassa 5.042,78 4.000,00 0,00 -1.026,88 2.973,12

U 10.05-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2023

2024

2025

13.000,00

13.000,00

13.000,00

16.050,00

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

18.050,00

13.000,00

13.000,00

Cassa 16.134,24 19.184,24 0,00 5.577,04 24.761,28

U 10.05-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 2023

2024

2025

137.200,00

131.200,00

131.200,00

184.614,08

131.200,00

131.200,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

188.614,08

131.200,00

131.200,00

Cassa 177.543,66 221.213,93 0,00 6.222,43 227.436,36

U 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 2023

2024

2025

539.000,00

596.335,00

0,00

2.375.803,32

596.335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

595.665,68

0,00

0,00

2.971.469,00

596.335,00

0,00

Cassa 1.184.421,39 2.005.840,85 0,00 175.665,68 2.181.506,53

U 12.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

12.992,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.058,00

0,00

0,00

9.934,79

0,00

0,00

Cassa 0,00 29.632,62 0,00 -3.058,00 26.574,62

U 12.01-2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 14 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 15



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.058,00

0,00

0,00

3.058,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.058,00 3.058,00

U 12.03-1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e 
semiresidenziale

2023

2024

2025

74.000,00

74.000,00

74.000,00

59.000,00

74.000,00

74.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

0,00

0,00

56.000,00

74.000,00

74.000,00

Cassa 70.000,00 55.000,00 0,00 9.258,70 64.258,70

U 12.04-1.01.01.01.000 Retribuzioni in denaro 2023

2024

2025

20.400,00

20.400,00

20.400,00

23.100,00

20.400,00

20.400,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

25.100,00

20.400,00

20.400,00

Cassa 23.786,62 23.100,00 0,00 2.000,00 25.100,00

U 12.04-1.01.02.01.000 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente 2023

2024

2025

7.600,00

7.600,00

7.600,00

9.000,00

7.600,00

7.600,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

10.500,00

7.600,00

7.600,00

Cassa 8.899,48 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

U 12.04-1.02.01.01.000 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 2023

2024

2025

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.800,00

2.300,00

2.300,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

3.300,00

2.300,00

2.300,00

Cassa 2.811,86 2.800,00 0,00 500,00 3.300,00

U 12.04-1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e 
semiresidenziale

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 15 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 16



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

48.000,00

48.000,00

48.000,00

84.744,00

48.000,00

48.000,00

0,00

0,00

0,00

-7.000,00

0,00

0,00

77.744,00

48.000,00

48.000,00

Cassa 50.000,00 92.176,67 0,00 -7.000,00 85.176,67

U 12.04-1.04.02.02.000 Interventi assistenziali 2023

2024

2025

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

27.000,00

26.000,00

26.000,00

Cassa 26.000,00 49.637,69 0,00 1.000,02 50.637,71

U 12.09-1.03.01.02.000 Altri beni di consumo 2023

2024

2025

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

7.670,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

1.671,82

0,00

0,00

11.671,82

7.670,00

10.000,00

Cassa 19.500,00 19.500,00 0,00 2.165,37 21.665,37

U 12.09-1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni 2023

2024

2025

22.800,00

22.800,00

22.800,00

29.033,00

24.033,00

24.033,00

0,00

0,00

0,00

-1.671,82

0,00

0,00

27.361,18

24.033,00

24.033,00

Cassa 27.579,12 42.049,56 0,00 -1.671,82 40.377,74

U 12.09-1.09.99.04.000 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o 
incassate in eccesso

2023

2024

2025

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

1.000,00

2.091,00

0,00

0,00

0,00

630,00

0,00

0,00

4.630,00

1.000,00

2.091,00

Cassa 4.000,00 4.000,00 0,00 2.847,00 6.847,00

U 20.01-1.10.01.01.001 Fondi di riserva

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 16 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 17



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

2023

2024

2025

35.000,00

35.000,00

35.000,00

29.208,99

35.000,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

2.316,90

0,00

0,00

31.525,89

35.000,00

35.000,00

Cassa 200.000,00 193.900,00 0,00 0,00 193.900,00

U 20.02-1.10.01.03.001 Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente 2023

2024

2025

88.600,00

88.600,00

88.600,00

102.500,00

88.600,00

88.600,00

0,00

0,00

0,00

43.550,00

0,00

0,00

146.050,00

88.600,00

88.600,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 17 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 18



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 690.125,37 690.125,37 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 149.125,37 249.694,70 -100.569,33

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 18 di 
18

A1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 19



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 28-11-2023 
Descrizione:

7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000

ATTO n. 126          Tipo 1  Giunta Comun          del 29-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri 2023

2024

2025

264.192,00

168.900,00

168.900,00

410.429,25

168.900,00

168.900,00

52.285,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

462.714,73

168.900,00

168.900,00

Cassa 316.688,92 410.429,25 52.285,48 0,00 462.714,73

U 04.01-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 2023

2024

2025

155.000,00

157.000,00

160.000,00

184.367,22

157.000,00

160.000,00

0,00

0,00

0,00

28.520,90

0,00

0,00

212.888,12

157.000,00

160.000,00

Cassa 155.000,00 185.367,22 0,00 28.520,90 213.888,12

U 12.01-1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

10.817,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.508,09

0,00

0,00

19.325,15

0,00

0,00

Cassa 0,00 10.817,06 0,00 8.508,09 19.325,15

U 12.07-1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f. 2023

2024

2025

468.200,00

466.000,00

466.000,00

468.200,00

466.000,00

466.000,00

0,00

0,00

0,00

15.256,49

0,00

0,00

483.456,49

466.000,00

466.000,00

Cassa 508.416,54 508.416,54 0,00 15.256,49 523.673,03

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 28-11-2023 Pagina 1 di 2

A2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio 20



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 28-11-2023 
Descrizione:

7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000

ATTO n. 126          Tipo 1  Giunta Comun          del 29-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 52.285,48 52.285,48 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 52.285,48 52.285,48 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 28-11-2023 Pagina 2 di 2

A2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio 21



B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI   2

B2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio-CAPITOLI   25



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0.00.00.00.000 2023 0,00 731.995,16 500.600,00 0,00 1.232.595,16

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 131 1 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.01.01.06.001 2023 2.170.000,00 2.155.000,00 -50.000,00 0,00 2.105.000,00

2024 2.170.000,00 2.170.000,00 0,00 0,00 2.170.000,00

2025 2.170.000,00 2.170.000,00 0,00 0,00 2.170.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 2.170.000,00 2.155.000,00 -50.000,00 0,00 2.105.000,00

E 132 1 RECUPERO EVASIONE IMU 1.01.01.06.002 2023 400.000,00 464.000,00 86.000,00 0,00 550.000,00

2024 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

2025 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 613.400,00 663.400,00 45.000,00 0,00 708.400,00

E 158 1 T.A.S.I. 1.01.01.76.000 2023 0,00 0,00 14,00 0,00 14,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 14,00 0,00 14,00

E 159 1 RECUPERO EVASIONE TASI 1.01.01.76.002 2023 0,00 15.029,92 -1.000,00 0,00 14.029,92

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  1 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 2



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 15.000,00 25.000,00 -1.000,00 0,00 24.000,00

E 180 1 ALTRE IMPOSTE - CINQUE PER 
MILLE IRPEF

1.01.04.06.001 2023 5.000,00 5.000,00 -985,32 0,00 4.014,68

2024 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2025 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 5.000,00 5.000,00 -985,32 0,00 4.014,68

E 277 1 TASSA PARTECIPAZIONE 
CONCORSI

1.01.01.99.001 2023 600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 600,00 600,00 -600,00 0,00 0,00

E 668 1 CONTRIBUTI STATALI DIVERSI 2.01.01.01.001 2023 56.700,00 57.403,54 8.632,55 0,00 66.036,09

2024 56.700,00 56.700,00 0,00 0,00 56.700,00

2025 56.700,00 56.700,00 0,00 0,00 56.700,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 56.700,00 57.403,54 8.632,55 0,00 66.036,09

E 672 1 TRASFERIMENTO STATALE  MINORI 
INTROITI ADDIZIONALE COMUNALE 
IRPEF

2.01.01.01.001 2023 35.000,00 35.000,00 491,38 0,00 35.491,38

2024 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

2025 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  2 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 35.000,00 35.000,00 491,38 0,00 35.491,38

E 982 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER 
INTERVENTI DI ASSISTENZA

2.01.01.02.001 2023 35.300,00 35.300,00 -5.000,00 0,00 30.300,00

2024 35.300,00 35.300,00 0,00 0,00 35.300,00

2025 35.300,00 35.300,00 0,00 0,00 35.300,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 35.300,00 35.300,00 -5.000,00 0,00 30.300,00

E 985 1 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER 
SPESE SCOLASTICHE

2.01.01.02.001 2023 26.000,00 26.000,00 1.000,00 0,00 27.000,00

2024 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

2025 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 26.000,00 26.000,00 1.000,00 0,00 27.000,00

E 1070 1 TRASFERIMENTI DA COMUNI PER 
RIMBORSI VARI

2.01.01.02.003 2023 500,00 500,00 50,00 0,00 550,00

2024 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

2025 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 500,00 500,00 50,00 0,00 550,00

E 1110 1 PROVENTO DI SERVIZI COMUNALI 
DIVERSI (rilevante ai fini IVA)

3.01.02.01.000 2023 2.600,00 2.600,00 260,00 0,00 2.860,00

2024 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

2025 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 2.600,00 2.600,00 260,00 0,00 2.860,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  3 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 4



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 1250 1 PROVENTO SERVIZIO TRASPORTO 
ALUNNI SCUOLE MATERNE/OBBLIGO 
(rilevante ai fini IVA)

3.01.02.01.016 2023 55.000,00 55.000,00 1.959,00 0,00 56.959,00

2024 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

2025 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 55.000,00 55.000,00 1.959,00 0,00 56.959,00

E 1690 1 FITTI REALI DI FABBRICATI 3.01.03.02.002 2023 48.600,00 51.933,00 412,08 0,00 52.345,08

2024 48.600,00 48.600,00 0,00 0,00 48.600,00

2025 48.600,00 48.600,00 0,00 0,00 48.600,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 48.500,00 51.833,00 412,08 0,00 52.245,08

E 1740 1 CONCESSIONE CIMITERIALI LOCULI 3.01.03.01.001 2023 65.000,00 75.000,00 1.750,00 0,00 76.750,00

2024 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

2025 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

MAROSTICA MARCO - 
DEMOGRAFICI (ex C.A.)

Cassa 65.000,00 75.000,00 1.750,00 0,00 76.750,00

E 1819 1 PROVENTO IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO PARCO 
S.FRANCESCO

3.01.03.01.003 2023 200,00 200,00 570,00 0,00 770,00

2024 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00

2025 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 200,00 200,00 570,00 0,00 770,00

E 2440 1 PROVENTI DIVERSI 3.05.99.99.999 2023 15.600,00 19.600,00 4.000,00 0,00 23.600,00

2024 14.800,00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  4 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 5



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 15.600,00 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 15.600,00 19.600,00 4.000,00 0,00 23.600,00

E 2469 1 IVA DA SPLIT PAYMENT 
COMMERCIALE

3.05.99.99.999 2023 25.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 45.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 25.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 45.000,00

E 3080 1 CONTRIBUTO DA VENETO LAVORO 
PER DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE PALAZZO NODARI 
PER LOCALI CENTRO PER L'IMPIEGO 
CUP D49C22000070007 - OPERA 
FINANZIATA DA  FONDI PNRR M5C1

4.02.01.02.017 2023 972.000,00 1.794.985,00 -600,00 0,00 1.794.385,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 486.000,00 486.000,00 0,00 0,00 486.000,00

E 3215 1 PROVENTO CONCESSIONI EDILIZIE E 
SANZIONI AMMINISTRATIVE

4.05.01.01.001 2023 432.753,00 377.753,00 27.101,00 0,00 404.854,00

2024 428.725,00 428.725,00 0,00 0,00 428.725,00

2025 408.000,00 408.000,00 0,00 0,00 408.000,00

ZAMPIERI MIRKO - 
URBANISTICA, ED.PRIVATA, 
AMBIENTE

Cassa 432.253,00 377.253,00 27.101,00 0,00 404.354,00

E 3216 1 PROVENTI MONETIZZAZIONE 
PARCHEGGI  E VERDE PUBBLICO IN 
EDILIZIA

4.05.01.01.001 2023 0,00 7.254,00 72.899,00 0,00 80.153,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  5 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 6



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI MIRKO - 
URBANISTICA, ED.PRIVATA, 
AMBIENTE

Cassa 0,00 7.254,00 72.899,00 0,00 80.153,00

E 3226 1 CONTRIBUTO GSE SU 
INVESTIMENTI

4.02.03.03.999 2023 196.000,00 199.619,20 22.571,68 0,00 222.190,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1.750.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 196.000,00 199.619,20 22.571,68 0,00 222.190,88

U 8 1 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED 
ASSISTENZIALI ASPETTATIVA 
SINDACO A CARICO DEL COMUNE

01.01-1.01.02.01.999 2023 16.200,00 16.200,00 0,00 100,00 16.300,00

2024 16.200,00 16.200,00 0,00 0,00 16.200,00

2025 16.200,00 16.200,00 0,00 0,00 16.200,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 16.200,00 16.200,00 0,00 100,00 16.300,00

U 278 1 CONTRIBUTI INAIL PERSONALE 
LAVORO FLESSIBILE

01.10-1.01.02.01.001 2023 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

2024 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

2025 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

U 346 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006

01.08-1.03.02.19.000 2023 121.992,00 114.792,00 0,00 -2.800,00 111.992,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  6 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 121.992,00 114.792,00 0,00 -2.800,00 111.992,00

U 347 1 PNRR M1C1-I.1.2 ABILITAZIONE AL 
CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - 
CUP D41C22001230006 - 
TRSFERIMENTO A FEDERAZIONE

01.08-1.04.01.02.005 2023 0,00 7.200,00 0,00 2.800,00 10.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 7.200,00 0,00 2.800,00 10.000,00

U 351 1 SPESE PER PROCEDURE 
CONCORSI

01.10-1.03.02.99.999 2023 6.000,00 6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 -6.000,00 0,00

U 357 1 FORMAZIONE PERSONALE 
DIPENDENTI AI SENSI D.LGS 81/08

01.10-1.03.02.04.004 2023 2.500,00 2.500,00 0,00 -836,00 1.664,00

2024 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

2025 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 2.660,00 2.660,00 0,00 -384,00 2.276,00

U 370 1 SPESE LEGALI 01.11-1.03.02.11.006 2023 25.000,00 46.200,08 0,00 -10.000,00 36.200,08

2024 25.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

2025 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 35.000,00 56.200,08 0,00 -10.000,00 46.200,08

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  7 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 374 1 TRASFERIMENTO AD ENTI LOCALI 
PER UTILIZZO GRADUATORIE

01.10-1.04.01.02.000 2023 1.500,00 1.500,00 0,00 -1.100,00 400,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 1.500,00 1.500,00 0,00 -1.100,00 400,00

U 395 1 IRAP SERVIZIO SEGRETERIA 
GENERALE

01.02-1.02.01.01.001 2023 18.500,00 22.000,00 0,00 1.000,00 23.000,00

2024 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00

2025 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 20.000,00 22.000,00 0,00 1.000,00 23.000,00

U 490 1 RIMBORSO SPESE PERSONALE IN 
COMANDO SETTORE FINANZIARIO

01.03-1.09.01.01.001 2023 7.000,00 8.000,00 0,00 500,00 8.500,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 7.000,00 8.913,00 0,00 500,00 9.413,00

U 500 1 STIPENDI AL PERSONALE 
DELL'UFFICIO TRIBUTI

01.04-1.01.01.01.000 2023 66.700,00 69.000,00 0,00 2.000,00 71.000,00

2024 66.700,00 66.700,00 0,00 0,00 66.700,00

2025 66.700,00 66.700,00 0,00 0,00 66.700,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 72.000,00 69.000,00 0,00 2.000,00 71.000,00

U 507 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE UFFICIO TRIBUTI

01.04-1.01.02.01.000 2023 23.400,00 24.200,00 0,00 1.000,00 25.200,00

2024 23.400,00 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  8 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 9



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 23.400,00 23.400,00 0,00 0,00 23.400,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 25.000,00 25.803,90 0,00 -787,90 25.016,00

U 509 1 RIMBORSO SPESE PER PERSONALE 
IN COMANDO UFFICIO TRIBUTI

01.04-1.09.01.01.001 2023 0,00 1.400,00 0,00 100,00 1.500,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 0,00 1.400,00 0,00 100,00 1.500,00

U 593 1 VERSAMENTO DEBITO I.V.A. 01.04-1.10.03.01.001 2023 17.500,00 17.500,00 0,00 6.800,00 24.300,00

2024 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

2025 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 20.000,00 19.100,48 0,00 5.496,80 24.597,28

U 594 1 IVA SPLIT FATTURE ATTIVE 
COMMERCIALI

01.04-1.10.99.99.999 2023 0,00 0,00 0,00 13.200,00 13.200,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 0,00 13.200,00 13.200,00

U 595 1 IRAP -SERVIZIO GESTIONE ENTRATE 
TRIBUTARIE

01.04-1.02.01.01.001 2023 7.000,00 7.500,00 0,00 500,00 8.000,00

2024 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

2025 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina  9 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 10



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 8.427,97 8.076,40 0,00 -71,60 8.004,80

U 598 1 SGRAVI RIMBORSI AGEVOLAZIONI 
TRIBUTI COMUNALI

01.04-1.09.99.04.001 2023 5.000,00 10.000,00 0,00 -1.500,00 8.500,00

2024 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

2025 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 5.000,00 10.000,00 0,00 -1.500,00 8.500,00

U 599 1 RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI ALLE 
IMPRESE

01.04-1.09.99.05.001 2023 3.000,00 3.000,00 0,00 -1.500,00 1.500,00

2024 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

2025 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00 -1.500,00 1.500,00

U 700 1 STIPENDI AL PERSONALE 
DELL'UFFICIO TECNICO

01.06-1.01.01.01.000 2023 306.500,00 322.170,00 0,00 3.000,00 325.170,00

2024 306.500,00 306.050,00 0,00 0,00 306.050,00

2025 306.500,00 306.050,00 0,00 0,00 306.050,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 320.000,00 322.170,00 0,00 3.000,00 325.170,00

U 705 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE UFFICIO TECNICO

01.06-1.01.02.01.000 2023 103.200,00 112.000,00 0,00 1.500,00 113.500,00

2024 103.200,00 103.750,00 0,00 0,00 103.750,00

2025 103.200,00 103.750,00 0,00 0,00 103.750,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 112.000,00 104.500,00 0,00 1.500,00 106.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 10 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 11



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 772 1 SPESE PER SERVIZI 
AMMINISTRATIVI PER L'UFFICIO 
LLPP/MANUTENZIONI/PATRIMONIO

01.06-1.03.02.16.000 2023 6.150,00 10.350,00 0,00 -472,14 9.877,86

2024 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00 6.150,00

2025 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00 6.150,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 6.455,62 10.350,00 0,00 -472,14 9.877,86

U 774 1 TRASFERIMENTO ALLA 
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE PER SERVIZI 
DI MANUTENZIONE

01.06-1.04.01.02.005 2023 0,00 0,00 0,00 472,14 472,14

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 472,14 472,14

U 788 1 ACQUISTO VESTIARIO OPERAI 01.06-1.03.01.02.000 2023 1.000,00 2.900,00 0,00 -182,91 2.717,09

2024 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

2025 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 1.000,00 2.900,00 0,00 -182,91 2.717,09

U 795 1 IRAP -SERVIZIO UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.01.001 2023 30.000,00 33.900,00 0,00 1.000,00 34.900,00

2024 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

2025 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 33.000,00 33.337,77 0,00 1.000,00 34.337,77

U 900 1 STIPENDI AL PERSONALE DEI 
SERVIZI DEMOGRAFICI

01.07-1.01.01.01.000 2023 148.000,00 153.184,03 0,00 2.500,00 155.684,03

2024 148.000,00 148.000,00 0,00 0,00 148.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 11 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 12



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 148.000,00 148.000,00 0,00 0,00 148.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 160.000,00 148.552,09 0,00 2.500,00 151.052,09

U 905 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SERVIZI 
DEMOGRAFICI

01.07-1.01.02.01.000 2023 50.500,00 55.000,00 0,00 1.500,00 56.500,00

2024 50.500,00 50.500,00 0,00 0,00 50.500,00

2025 50.500,00 50.500,00 0,00 0,00 50.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 56.000,00 55.000,00 0,00 1.500,00 56.500,00

U 1005 1 IRAP - SERVIZIO ANAGRAFE E 
STATO CIVILE

01.07-1.02.01.01.001 2023 12.500,00 13.600,00 0,00 1.000,00 14.600,00

2024 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

2025 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 16.515,81 15.773,37 0,00 -1.150,05 14.623,32

U 1070 1 TRASFERIMENTO ALLA 
FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE PER GESTIONE 
ASSOCIATA SERVIZIO DI NOTIFICA 
ATTI

01.07-1.04.01.02.005 2023 7.350,00 7.350,00 0,00 525,00 7.875,00

2024 7.350,00 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00

2025 7.350,00 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00

MAROSTICA MARCO - 
DEMOGRAFICI (ex C.A.)

Cassa 11.130,00 11.130,00 0,00 -1.105,00 10.025,00

U 1100 1 RIMBORSO SPESE PERSONALE IN 
COMANDO ANAGRAFE

01.07-1.09.01.01.001 2023 0,00 39,01 0,00 33,62 72,63

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 12 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 13



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

PERARO PAOLA SEGRETARIO 
COMUNALE - PERSONALE

Cassa 48,36 87,37 0,00 -14,74 72,63

U 1230 1 SPESE PER SERVIZIO CIVILE 01.11-1.03.02.16.000 2023 10.880,00 10.880,00 0,00 -2.232,00 8.648,00

2024 10.880,00 10.880,00 0,00 0,00 10.880,00

2025 10.880,00 10.880,00 0,00 0,00 10.880,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 8.928,00 8.928,00 0,00 8.648,00 17.576,00

U 1332 1 SPESE DI MANUTENZIONE 
MUNICIPIO

01.05-1.03.02.09.000 2023 13.000,00 18.000,00 0,00 3.225,00 21.225,00

2024 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

2025 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 17.000,00 22.000,00 0,00 11.166,24 33.166,24

U 2803 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
SCUOLA MATERNA RUSTEGA

04.01-1.03.02.09.000 2023 6.300,00 8.300,00 0,00 -1.000,00 7.300,00

2024 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00

2025 5.800,00 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 10.026,35 12.026,35 0,00 -72,04 11.954,31

U 3188 1 REALIZZAZIONE PROGETTO 
CONSIGLIO COMUNALE RAGAZZI

04.02-1.03.02.99.999 2023 2.500,00 3.100,00 0,00 1.000,00 4.100,00

2024 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

2025 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 3.750,00 4.350,00 0,00 1.000,00 5.350,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 13 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 14



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 3700 1 STIPENDI AL PERSONALE DELLA 
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-1.01.01.01.000 2023 85.000,00 89.750,00 0,00 2.000,00 91.750,00

2024 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

2025 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 85.000,00 89.750,00 0,00 2.000,00 91.750,00

U 3705 1 CONTRIBUTI CARICO ENTE 
STIPENDI PERSONALE BIBLIOTECA

05.02-1.01.02.01.000 2023 28.000,00 29.800,00 0,00 1.500,00 31.300,00

2024 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

2025 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 28.000,00 29.800,00 0,00 1.500,00 31.300,00

U 3795 1 IRAP - SERVIZIO BIBLIOTECHE, 
MUSEI, PINACOTECHE

05.02-1.02.01.01.001 2023 8.700,00 9.400,00 0,00 500,00 9.900,00

2024 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00

2025 8.700,00 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 10.811,29 10.175,36 0,00 -271,48 9.903,88

U 4000 1 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER 
PROGETTO POTENZIAMENTO 
SERVIZI BIBLIOTECARI

05.02-1.03.02.13.000 2023 0,00 12.000,00 0,00 -5.522,32 6.477,68

2024 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

2025 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 12.000,00 0,00 -5.522,32 6.477,68

U 4003 1 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
REDAZIONE DICHIARAZIONE DI 
CONFORMITA' PER SAGRE ED 

05.02-1.03.02.99.999 2023 2.500,00 2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00

2024 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 14 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 15



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

EVENTI PUBBLICI
2025 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 2.500,00 2.500,00 0,00 -2.500,00 0,00

U 4007 1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI  
SERVIZIO BIBLIOTECARIO E 
GESTIONE MANIFESTAZIONI 
CULTURALI

05.02-1.03.02.13.000 2023 21.200,00 29.500,00 0,00 -1.553,60 27.946,40

2024 21.200,00 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

2025 21.200,00 21.200,00 0,00 0,00 21.200,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 28.727,90 34.616,63 0,00 -1.553,60 33.063,03

U 6520 1 CONTRIBUTI A ENTI ED 
ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' 
SPORTIVE

06.01-1.04.04.01.001 2023 125.900,00 125.900,00 0,00 360,00 126.260,00

2024 125.900,00 125.900,00 0,00 0,00 125.900,00

2025 125.900,00 125.900,00 0,00 0,00 125.900,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 125.900,00 125.900,00 0,00 1.860,00 127.760,00

U 6521 1 CONTRIBUTI AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E/O ACQUISTO 
ATTREZZATURE

06.01-1.04.04.01.001 2023 3.000,00 3.000,00 0,00 -360,00 2.640,00

2024 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

2025 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 3.371,93 3.371,93 0,00 -731,93 2.640,00

U 6820 1 STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO 
AI SERVIZI SOCIALE E 
ASSISTENZIALI

12.04-1.01.01.01.000 2023 20.400,00 23.100,00 0,00 2.000,00 25.100,00

2024 20.400,00 20.400,00 0,00 0,00 20.400,00

2025 20.400,00 20.400,00 0,00 0,00 20.400,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 15 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 16



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 23.786,62 23.100,00 0,00 2.000,00 25.100,00

U 6825 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE SERVIZI SOCIALI E 
ASSI STENZIALI

12.04-1.01.02.01.000 2023 7.600,00 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

2024 7.600,00 7.600,00 0,00 0,00 7.600,00

2025 7.600,00 7.600,00 0,00 0,00 7.600,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 8.899,48 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00

U 7165 1 IRAP - PERSONALE SERVIZI 
SOCIALI

12.04-1.02.01.01.000 2023 2.300,00 2.800,00 0,00 500,00 3.300,00

2024 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00

2025 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 2.811,86 2.800,00 0,00 500,00 3.300,00

U 7200 1 STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO 
ALLA VIABILITA'

10.05-1.01.01.01.000 2023 41.800,00 34.400,00 0,00 2.500,00 36.900,00

2024 41.800,00 41.800,00 0,00 0,00 41.800,00

2025 41.800,00 41.800,00 0,00 0,00 41.800,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 48.794,68 19.600,00 0,00 -2.153,74 17.446,26

U 7205 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE ADDETTO VIABILITA'

10.05-1.01.02.01.000 2023 16.300,00 13.900,00 0,00 1.500,00 15.400,00

2024 16.300,00 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

2025 16.300,00 16.300,00 0,00 0,00 16.300,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 19.698,36 13.900,00 0,00 1.500,00 15.400,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 16 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 17



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 7397 1 SPESE PER MANUTENZIONE 
STRADE COMUNALI

10.05-1.03.02.09.000 2023 33.500,00 59.963,00 0,00 4.000,00 63.963,00

2024 33.500,00 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

2025 33.500,00 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 38.980,65 65.443,65 0,00 6.222,43 71.666,08

U 7455 1 IRAP-SERVIZIO VIABILITA' 10.05-1.02.01.01.000 2023 4.200,00 4.000,00 0,00 500,00 4.500,00

2024 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

2025 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 5.042,78 4.000,00 0,00 -1.026,88 2.973,12

U 7460 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

10.05-1.03.01.02.000 2023 4.000,00 5.500,00 0,00 2.000,00 7.500,00

2024 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

2025 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 4.960,51 6.460,51 0,00 5.577,04 12.037,55

U 7560 1 CONSUMO ACQUA IMPIANTI IDRICI 
PUBBLICI

09.04-1.03.02.05.000 2023 11.300,00 11.300,00 0,00 1.500,00 12.800,00

2024 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

2025 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 15.315,49 15.308,77 0,00 -26,98 15.281,79

U 7700 1 STIPENDI AL PERSONALE ADDETTO 
AL VERDE PUBBLICO

09.02-1.01.01.01.000 2023 20.700,00 21.200,00 0,00 1.500,00 22.700,00

2024 20.700,00 20.700,00 0,00 0,00 20.700,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 17 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 18



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 20.700,00 20.700,00 0,00 0,00 20.700,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 23.742,00 21.200,00 0,00 1.500,00 22.700,00

U 7705 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE 
PERSONALE ADDETTO AL VERDE 
PUBBLICO

09.02-1.01.02.01.000 2023 8.000,00 8.000,00 0,00 1.500,00 9.500,00

2024 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

2025 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 9.655,23 8.520,00 0,00 980,00 9.500,00

U 7725 1 IRAP - SERVIZIO PARCHI E TUTELA 
DEL VERDE

09.02-1.02.01.01.000 2023 2.100,00 2.100,00 0,00 1.000,00 3.100,00

2024 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

2025 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 2.587,62 2.271,59 0,00 828,41 3.100,00

U 7741 1 TRASFERIMENTI PER 
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI, 
DEI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 
TERRITORIALI E DEI CENTRI CON 
FUNZIONE EDUCATIVA E 
RICREATIVA

12.01-1.04.04.01.001 2023 0,00 7.992,79 0,00 -1.116,00 6.876,79

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 7.992,79 0,00 -1.116,00 6.876,79

U 7743 1 CONTRIBUTI SERVIZIO POLITICHE 
GIOVANILI PER POTENZIAMENTO 
CENTRI ESTIVI, DEI SERVIZI SOCIO 
EDUCATIVI TERRITORIALI E DEI 
CENTRI CON FUNZIONE EDUCATIVA 

12.01-1.04.04.01.001 2023 0,00 5.000,00 0,00 -1.942,00 3.058,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 18 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 19



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E RICREATIVA - FINANZIATO DA 
CONTRIBUTO STATO

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 5.000,00 0,00 -1.942,00 3.058,00

U 7840 1 INTEGRAZIONE RETTE INABILI IN 
CASA DI RIPOSO

12.03-1.03.02.15.008 2023 74.000,00 59.000,00 0,00 -3.000,00 56.000,00

2024 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00

2025 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 70.000,00 55.000,00 0,00 9.258,70 64.258,70

U 7841 1 SPESE PER ALLOGGIO E 
SOGGIORNO PRESSO STRUTTURE 
PRIVATE E PUBBLICHE

12.04-1.03.02.15.008 2023 48.000,00 84.744,00 0,00 -7.000,00 77.744,00

2024 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

2025 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 50.000,00 92.176,67 0,00 -7.000,00 85.176,67

U 7868 1 CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER 
LIBRI DI TESTO E SPESE SCOLASTI 
CHE

12.04-1.04.02.02.000 2023 26.000,00 26.000,00 0,00 1.000,00 27.000,00

2024 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

2025 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 26.000,00 49.637,69 0,00 1.000,02 50.637,71

U 7920 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE 
CIMITERI

12.09-1.03.01.02.000 2023 4.000,00 4.000,00 0,00 1.671,82 5.671,82

2024 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

2025 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 19 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 20



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 7.500,00 7.500,00 0,00 2.165,37 9.665,37

U 7922 1 MANUTENZIONE CIMITERI - 
APPALTI

12.09-1.03.02.09.000 2023 20.000,00 21.233,00 0,00 -1.671,82 19.561,18

2024 20.000,00 21.233,00 0,00 0,00 21.233,00

2025 20.000,00 21.233,00 0,00 0,00 21.233,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 24.620,75 25.853,75 0,00 -1.671,82 24.181,93

U 7990 1 RIMBORSO LOCULI CIMITERO 12.09-1.09.99.04.000 2023 4.000,00 4.000,00 0,00 630,00 4.630,00

2024 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

2025 4.000,00 2.091,00 0,00 0,00 2.091,00

MAROSTICA MARCO - 
DEMOGRAFICI (ex C.A.)

Cassa 4.000,00 4.000,00 0,00 2.847,00 6.847,00

U 9100 2 FONDO CREDITI DI DUBBIA E 
DIFFICILE ESAZIONE IMU

20.02-1.10.01.03.001 2023 86.600,00 100.500,00 0,00 43.550,00 144.050,00

2024 86.600,00 86.600,00 0,00 0,00 86.600,00

2025 86.600,00 86.600,00 0,00 0,00 86.600,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9180 1 FONDO DI RISERVA DI 
COMPETENZA

20.01-1.10.01.01.001 2023 35.000,00 29.208,99 0,00 2.316,90 31.525,89

2024 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

2025 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

ZAMPIERI ANTONIETTA - 
ECONOMICO FINANZIARIO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 20 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 21



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10806 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
PONTE SUL MUSON DEI SASSI

10.05-2.02.01.09.012 2023 0,00 195.921,43 0,00 10.000,00 205.921,43

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 132.951,43 169.951,43 0,00 10.000,00 179.951,43

U 10819 1 INTERVENTI DI MESSA IN 
SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE 
(fondi propri)

10.05-2.02.01.09.012 2023 0,00 19.000,00 0,00 65.665,68 84.665,68

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 19.000,00 0,00 65.665,68 84.665,68

U 10821 1 INTERVENTI A FAVORE DELLA 
SICUREZZA STRADALE E 
MODERAZIONE DEL TRAFFICO 
DELLE VIE DI ATTRAVERSAMENTO 
DEL CENTRO DI CAMPOSAMPIERO

10.05-2.02.01.09.012 2023 0,00 700.000,00 0,00 520.000,00 1.220.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 200.000,00

U 11166 1 ARREDO URBANO 09.02-2.02.01.09.014 2023 0,00 9.700,00 0,00 26.906,00 36.606,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI 
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 13.252,86 9.700,00 0,00 26.906,00 36.606,00

U 11951 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER 
POTENZIAMENTO ATTIVITA' ESTIVE, 
SERVIZI SOCIOEDUCATIVI E 

12.01-2.02.01.05.999 2023 0,00 0,00 0,00 3.058,00 3.058,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 21 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 22



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

ATTIVITA' EDUCATIVE E RICREATIVE 
- ART. 105, C. 2, DL N. 34/2020 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 0,00 0,00 3.058,00 3.058,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 22 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 23



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 16 DEL 21-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2023-2025

ATTO n. 33          Tipo 2  Cons.Comunal          del 30-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza  

S A L D I
2023 690.125,37 690.125,37 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 149.125,37 249.694,70 -100.569,33

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 16 Del 21-11-2023 Pagina 23 di 
23

B1_VAR PEG corrisp 6^ var bilancio-CAPITOLI 24



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 28-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000

ATTO n. 126          Tipo 1  Giunta Comun          del 29-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 680 1 TRASFERIMENTO STATALE FONDO 
PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA 
E ALLA COMUNICAZIONE ALUNNI 
DISABILI

2.01.01.01.001 2023 0,00 0,00 15.256,49 0,00 15.256,49

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 0,00 15.256,49 0,00 15.256,49

E 694 1 CONTRIBUTO STATALE PER 
GESTIONE SCUOLE INFANZIA

2.01.01.01.001 2023 0,00 29.367,22 28.520,90 0,00 57.888,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 0,00 29.367,22 28.520,90 0,00 57.888,12

E 697 1 TRASFERIMENTO STATALE PER 
NIDO AZIENDALE ULSS 6 EUGANEA

2.01.01.01.001 2023 0,00 10.817,06 8.508,09 0,00 19.325,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 10.817,06 8.508,09 0,00 19.325,15

U 2820 1 CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE 
PER LA GESTIONE DELLA SCUOLA 
MATERNA DI CAMPOSAMPIERO

04.01-1.04.04.01.001 2023 155.000,00 184.367,22 0,00 28.520,90 212.888,12

2024 157.000,00 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00

2025 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

TONIATO CARLO - CULTURA E 
POLITICHE GIOVANILI

Cassa 155.000,00 185.367,22 0,00 28.520,90 213.888,12

U 7737 1 TRASFERIMENTO ULSS 6 EUGANEA 
QUOTA TRASFERIMENTO STATALE 
PER NIDO AZIENDALE

12.01-1.04.01.02.011 2023 0,00 10.817,06 0,00 8.508,09 19.325,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 28-11-2023 Pagina 1 di 3

B2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio-CAPITOLI 25



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 28-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000

ATTO n. 126          Tipo 1  Giunta Comun          del 29-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 0,00 10.817,06 0,00 8.508,09 19.325,15

U 7850 1 TRASFERIMENTO ALL'USSL N.6 
QUOTA SPESE INTERVENTI NEL 
SOCIALE

12.07-1.04.01.02.011 2023 468.200,00 468.200,00 0,00 15.256,49 483.456,49

2024 466.000,00 466.000,00 0,00 0,00 466.000,00

2025 466.000,00 466.000,00 0,00 0,00 466.000,00

CARRARO MARCO - 
SEGRETERIA E SOCIALE

Cassa 508.416,54 508.416,54 0,00 15.256,49 523.673,03

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 28-11-2023 Pagina 2 di 3

B2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio-CAPITOLI 26



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 17 DEL 28-11-2023 
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:

7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS 267/2000

ATTO n. 126          Tipo 1  Giunta Comun          del 29-11-2023

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE BILANCIO

E/U Capitolo Art. Descrizione 

Responsabile del 
capitolo

Responsabile del centro di 
incasso/spesa

Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza  

S A L D I
2023 52.285,48 52.285,48 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 52.285,48 52.285,48 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 17 Del 28-11-2023 Pagina 3 di 3

B2_VAR PEG corrisp 7^ var bilancio-CAPITOLI 27



C1_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 6^ var bilancio   2

C2_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 7^ var bilancio   4



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    16 DEL 21-11-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
VARIAZIONE N.6 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AGGIORNAMENTO PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI
PUBBLICI 2023-2025

ATTO n.      33    Tipo   2  Cons.Comunal    del 30-11-2023

Causale

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE BILANCIO

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.849.588,02 0,00 0,00 2.849.588,02

Avanzo di amministrazione
2023
2024
2025

731.995,16
0,00
0,00

500.600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.232.595,16
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2023
2024
2025

188.644,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

188.644,56
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2023
2024
2025

1.442.105,82
648.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.442.105,82
648.000,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2023
2024
2025

Cassa

4.918.999,09
4.689.300,00
4.699.300,00
4.793.929,25

86.014,00
0,00
0,00

45.014,00

52.585,32
0,00
0,00

52.585,32

4.952.427,77
4.689.300,00
4.699.300,00
4.786.357,93

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2023
2024
2025

Cassa

1.097.458,64
657.000,00
655.000,00

1.338.048,99

10.173,93
0,00
0,00

10.173,93

5.000,00
0,00
0,00

5.000,00

1.102.632,57
657.000,00
655.000,00

1.343.222,92

Titolo 3: Entrate extratributarie

2023
2024
2025

Cassa

1.107.035,03
1.027.190,00
1.029.990,00
1.173.818,99

28.951,08
0,00
0,00

28.951,08

0,00
0,00
0,00
0,00

1.135.986,11
1.027.190,00
1.029.990,00
1.202.770,07

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

3.888.453,39
686.335,00

2.158.000,00
4.116.096,25

122.571,68
0,00
0,00

122.571,68

600,00
0,00
0,00
0,00

4.010.425,07
686.335,00

2.158.000,00
4.238.667,93

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
611.914,55

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
611.914,55

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

TOTALE ENTRATE
2023
2024
2025

Cassa

16.851.721,69
9.427.825,00

19.137.290,00
17.755.411,05

748.310,69
0,00
0,00

206.710,69

58.185,32
0,00
0,00

57.585,32

17.541.847,06
9.427.825,00

19.137.290,00
17.904.536,42

Pag. 1 di 2

C1_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 2



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    16 DEL 21-11-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2023
2024
2025

Cassa

7.262.263,24
6.184.490,00
6.194.790,00
8.237.077,54

117.284,48
0,00
0,00

97.222,15

52.788,79
0,00
0,00

53.157,13

7.326.758,93
6.184.490,00
6.194.790,00
8.281.142,56

Titolo 2: Spese in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

6.559.543,45
1.345.335,00
6.811.000,00
5.694.062,68

625.629,68
0,00
0,00

205.629,68

0,00
0,00
0,00
0,00

7.185.173,13
1.345.335,00
6.811.000,00
5.899.692,36

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

157.900,00
178.000,00
186.500,00
157.900,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

157.900,00
178.000,00
186.500,00
157.900,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

TOTALE USCITE
2023
2024
2025

Cassa

16.851.721,69
9.427.825,00

19.137.290,00
17.109.211,96

742.914,16
0,00
0,00

302.851,83

52.788,79
0,00
0,00

53.157,13

17.541.847,06
9.427.825,00

19.137.290,00
17.358.906,66

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2023
2024
2025

Cassa

0,00
0,00
0,00

646.199,09

5.396,53
0,00
0,00

-96.141,14

-5.396,53
0,00
0,00

-4.428,19

0,00
0,00
0,00

545.629,76

Pag. 2 di 2

C1_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 6^ var bilancio 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    17 DEL 28-11-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione
7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ASSUNTA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELLART. 175 C. 4 D.LGS
267/2000

ATTO n.     126    Tipo   1  Giunta Comun    del 29-11-2023

Causale

Tipo Variazione    1 VARIAZIONE BILANCIO

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.849.588,02 0,00 0,00 2.849.588,02

Avanzo di amministrazione
2023
2024
2025

1.232.595,16
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.232.595,16
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese correnti

2023
2024
2025

188.644,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

188.644,56
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per
spese in conto capitale

2023
2024
2025

1.442.105,82
648.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.442.105,82
648.000,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per
attività finanziarie

2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2023
2024
2025

Cassa

4.952.427,77
4.689.300,00
4.699.300,00
4.786.357,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.952.427,77
4.689.300,00
4.699.300,00
4.786.357,93

Titolo 2: Trasferimenti correnti

2023
2024
2025

Cassa

1.102.632,57
657.000,00
655.000,00

1.343.222,92

52.285,48
0,00
0,00

52.285,48

0,00
0,00
0,00
0,00

1.154.918,05
657.000,00
655.000,00

1.395.508,40

Titolo 3: Entrate extratributarie

2023
2024
2025

Cassa

1.135.986,11
1.027.190,00
1.029.990,00
1.202.770,07

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.135.986,11
1.027.190,00
1.029.990,00
1.202.770,07

Titolo 4: Entrate in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

4.010.425,07
686.335,00

2.158.000,00
4.238.667,93

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.010.425,07
686.335,00

2.158.000,00
4.238.667,93

Titolo 5: Entrate da riduzione di
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 6: Accensione Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
611.914,55

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
611.914,55

Titolo 7: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 9: Entrate per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.767.000,00

TOTALE ENTRATE
2023
2024
2025

Cassa

17.541.847,06
9.427.825,00

19.137.290,00
17.904.536,42

52.285,48
0,00
0,00

52.285,48

0,00
0,00
0,00
0,00

17.594.132,54
9.427.825,00

19.137.290,00
17.956.821,90

Pag. 1 di 2

C2_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 7^ var bilancio 4



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE NUMERO    17 DEL 28-11-2023
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato

Disavanzo di amministrazione
2023
2024
2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1: Spese correnti

2023
2024
2025

Cassa

7.326.758,93
6.184.490,00
6.194.790,00
8.281.142,56

52.285,48
0,00
0,00

52.285,48

0,00
0,00
0,00
0,00

7.379.044,41
6.184.490,00
6.194.790,00
8.333.428,04

Titolo 2: Spese in conto capitale

2023
2024
2025

Cassa

7.185.173,13
1.345.335,00
6.811.000,00
5.899.692,36

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.185.173,13
1.345.335,00
6.811.000,00
5.899.692,36

Titolo 3: Spese per incremento
attività finanziarie

2023
2024
2025

Cassa

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

605.015,00
0,00

4.650.000,00
605.015,00

Titolo 4: Rimborso Prestiti

2023
2024
2025

Cassa

157.900,00
178.000,00
186.500,00
157.900,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

157.900,00
178.000,00
186.500,00
157.900,00

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

2023
2024
2025

Cassa

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

Titolo 7: Uscite per conto terzi e
partite di giro

2023
2024
2025

Cassa

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.767.000,00
1.220.000,00

795.000,00
1.915.156,74

TOTALE USCITE
2023
2024
2025

Cassa

17.541.847,06
9.427.825,00

19.137.290,00
17.358.906,66

52.285,48
0,00
0,00

52.285,48

0,00
0,00
0,00
0,00

17.594.132,54
9.427.825,00

19.137.290,00
17.411.192,14

DIFFERENZE
(ENTRATE - USCITE)

2023
2024
2025

Cassa

0,00
0,00
0,00

545.629,76

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

545.629,76

Pag. 2 di 2

C2_RIEPILOGO VAR PEG corrisp 7^ var bilancio 5


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



